Planejar no SIMEC: Gestão 
Educacional, Formação de 
Profissionais da Educação, Práticas 
Pedagógicas e Avaliação, 
Infraestrutura Física e Recursos 
Pedagógicos. 

6.600,00 

79.200,00 

3.1- Do valor estimado para a referida contratação é de R$ 79.200,00 (setenta e nove 

mil e duzentos reais, em atendimento ao art. 24 da Lei federal 14.133/2021, cujos 
valores a serem adotados pela administração são aqueles estabelecidos nos itens da 
planilha acima. 

4- DO ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR 

4.1- Considerando a baixa complexidade do objeto e o baixo valor a ser contratado,